ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

______07.12.2015______                                                                                      №  _____610____
 Об отмене постановления
Администрации города Заволжья
от 30.11.2012 № 552 «Об утверждении
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства муниципального
образования  г. Заволжье на 2010-2015 годы»

 В связи с отсутствием финансирования из бюджета города Заволжья по
программе «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального
образования  г. Заволжье на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением
Администрации города Заволжья от 30.11.2012 № 552 «Об утверждении
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального
образования  г. Заволжье на 2010-2015 годы», Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
 1. Постановление Администрации города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области от 30.11.2012 № 552 «Об
утверждении программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
муниципального образования  г. Заволжье на 2010-2015 годы» считать утратившим
силу.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья», размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья www.zavnnov.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации                С.А.Еремин